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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

430 - FACULTAD DE MICROBIOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Amador, Luis Alberto 112830166 Activo luisalberto.acuna@ucr.ac.cr

Aguilar Pereira, Jose Francisco 204330245 Activo jose.aguilar@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Castro Castro, Ana Cristina 113130865 Activo ana.castrocastro@ucr.ac.cr

Figueroa Protti, Lucía 113570278 Activo lucia.figueroa@ucr.ac.cr

Gómez Arguello, Aarón 111030443 Activo aaron.gomez@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

López Ureña, Diana 112980953 Activo diana.lopezurena@ucr.ac.cr

Marín Arias, Lilliam 109110923 Activo lilliam.marin@ucr.ac.cr

Montero Rojas, Eiliana 105910052 Activo eiliana.montero@ucr.ac.cr

Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr

Retana López, Marco 107440871 Activo marco.retana@ucr.ac.cr

Robleto Quesada, Joby 304820682 Activo joby.robleto@ucr.ac.cr

Santamaria Quesada, Carlos 109920493 Activo carlos.santamariaquesada@ucr.ac.cr

Suárez Sánchez, María José 111940031 Activo mariajose.suarez@ucr.ac.cr

Zamora Salas, Juan Diego 109270275 Activo juan.zamorasalas@ucr.ac.cr


